Edital 030/2015 - Retificação 01 do Edital de Concurso Público 026/2015 – pág 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EDITAL 030/2015

Retifica os Anexos 1, 2 e 3 do Edital de Concurso Público 026/2015 e dá outras
providências.

O MUNICÍPIO DE ITAJAÍ, através da Secretaria Municipal de Educação, considerando erro de digitação no
título dos cargos de Professor de Arte – Euphonium e Professor de Arte – Trompa;

Torna Público aos candidatos interessados no Concurso Público, que nesta data, retifica os Anexos 1, 2 e 3
do Edital de Concurso Público 026/2015, conforme o que estabelece a seguir:

Nos Anexos 1, 2 e 3 do Edital 026/2015,

onde se lê:
“Professor de Arte – Euphonium (Conserto e Marcha)”
Leia-se:
“Professor de Arte – Euphonium (Concerto e Marcha)”

onde se lê:
“Professor de Arte – Tromba”
Leia-se:
“Professor de Arte – Trompa”

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, sendo o Edital e seus anexos, consolidado com as
alterações decorrentes desta Retificação.

Itajaí (SC), 26 de agosto de 2015.

Prof. Edison d’Ávila

Secretário Municipal de Educação